
     FAKULTA EKONOMICKÁ 
Katedra KPM                                

 

 

 
 
 

HODNOCENÍ   DIPLOMOVÉ  PRÁCE 
Akademický rok 2021/2022 

Jméno studenta:  Bc. Aneta Karamarinovová 
Studijní obor/zaměření:  Projektové a procesní řízení 
Téma diplomové práce:  Strategický management organizace  
 
Hodnotitel – oponent:  Ing. Petr Čížek, M.A., Ph.D. 
Podnik – firma:        
 
Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 
B) Metodický postup vypracování práce              
C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            
F) Formální zpracování práce                
G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             
I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           
J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             
K) Závěry práce a jejich formulace               
L) Splnění cílů práce                 
M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              
N) Přístup autora k řešení problematiky práce              
O) Celkový dojem z práce                
 

 
Navrhuji klasifikovat diplomovou práci  klasifikačním stupněm:1     výborně  
 
 
Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 
 
Téma předložené práce je strategický management organizace. Teoretická část je zaměřena na literární 
rešerši tématu strategického managementu, kdy v závěrečných oblastech (implemenace strategie a 
řízení rizik) je tématu věnováno násobně méně prostoru než např. analýze okolí a tedy celkově 
teoretická část nepůsobí příliš vyváženě. Nicméně celkově je teoretická část zpracována korektně.  
 
V praktické části je představen vybraný podnik, včetně strategické analýzy podniku. Tato část je opět 
zpracována kvalitně, jen ve VRIO analýze (Tabulka 6) mi chyběl zdroj "značka", což jsem promítl do 
položených otázek. Dále studentka představuje navržené strategické varianty na základě provedených 
analýz. Následující část se zaměřuje na finanční plán společnosti, který je zpracován vyčerpávajícím 
způsobem. Práce je zakončena analýzou rizik a formulací závěrů. Kromě celkové délky práce, není 
příliš co práci vytknout. Celkově tedy práci hodnotím za výborně.   



      FAKULTA EKONOMICKÁ 
Katedra KPM                                

 
 

Metodické poznámky: 
1 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň. 
2 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
3 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 
 
 
  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 
 
1) Dle VRIO metodiky, jakou úroveň konkurenční výhody má značka podniku? Proč? 
2) Kromě metody QSPM, znáte jiné metody hodnocení strategických variant?             
 
 
 
 

 
V Plzni, dne 16.5.2022        Podpis hodnotitele  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	Akademický rok 2021/2022
	Jméno studenta:  Bc. Aneta Karamarinovová
	Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2
	Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3

